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Brunswick, 1783.1883,. 8t. Jolin, 1883,
£1.00.

* LAWSON Johm,
Edward's Irlund,
$1.00.

LAYS o! Love aml  Mikeellatieouns
Poems. A beautitul gitt hook, bound ln
cloth aud glt, Tie. J. & A MeMHin.

* Lo CLERCQ (Father Chelstinm. Flest
Extablshment of the [Fatth ln New
Friance. New York, 1881, §1o,

* LEES (). A) and CLUTTERBUCK
(W. Jo A Ramble in Britlvht Columbia,
.\'o;\\' York, 1888, $2.25,

LEFROY (A, 11 Fraser).  Britlsh vs,
Amerfean System of Government, 1890,
Paner, 26c, WRikunron & Co.

* LEGGO (Wiltnm). ‘The History of
the Adminfstration o’ the Right Honor-
able Frederick Temple, Earl of Dpfferin,
Inte Governor-General of Canada, Mont-
rea}, 1878, §3,

LEMOINE (J. Mo Pleturesque Quebee :
a sequel to Queber Past and Present.
Montreal, 1882, 33, Dawson Bros.

LEMOINY (1. Mo Pleturesgue Queber,
A sequel to Quebee Past and Preseat.
Cloth, $1. Dawson & Co.

LEMOINE (J. M) Explorations in the
St Lawrence. Cloth, 75e. Dawson & Co,

LEMOINE (1. M) Chateau Blgot. Cooth,
102, Dawson & Co.

* lLe Roux (Jos)d Atlax Numlsmn.
tique du Canada, Montrend, 1883, $1.28.

* LESCARBOT Qlurc). Ilstolre de o
Nouvelle France. arls, 1866, 310.

* LETTERS from a Young Emigrant
In Minltoba. London, 1883, $1.25,

LIGHTHALI, (W, D, M.AD  Montreal
after 230 Years., (Moth, $1.50, Grafton &
Noas,

LIGHTHALL V. b, M.\, B.C.L.) Cha-
teauguny, an historieal frugment, with
portralc of De Salaberry. Paper, 232 W,
Dryrduate & Co.

LIGHTHALL (W. D, M., RO The
Young Seigneur, an orighhal novel, de-
picting French Canadian life.  Square,
16mo., cloth, $1; paper, 50c. W, Drys-
dale & Co.

LIGH PHALL (W.DLALALBCLY Songs
ol the tireat Dominlon. Selectlons {from
all the leaders in Canndian poetry. Crown
Svo., cloth, extra, 81, W, Drysdale & Co.

* LILLIE (Rev. Adwm). Canada: Its
growth and prospests. Toronto, 1852,
252,

s LILLIE (Rev. Adam). Canada: 1'hy-
sleal, economle, aund social, Toronta,
1855, $1.25.

LITTLE (Rev. James, M.\ Tereenten-
ary of the Spanlsh Armada’s  Destruce-
tion Cioth, Toc. M.B. & DLHL

LINDSEY (Charlex). Rome In Cianada.
The Yltramontaine Struggle for Supren-
avy over the Civil Power. Cioth, $1.50.
Toronto, 1889.

LINDSEY (Charles). Rome In Canada.
1886, Cloth, $2. Willlamson & Co.

* LOGAN Jaues). Nutex oi a Jour-
ney through Cananda, the United States,
and the West Indies. Edinburgh, 1838,
$1.30.

LONGEFELLOW (1. W) Britlsh Amer-
fea. Voi. XXX, of PPocms of Places, 12ma.
S1. Houghton, Miffin & Co.

LORNE (Ilight Hon. the Marquls o),

Letters on P'riuce
Chariottetown, 1851,

Canmdnn nnd  Setatland.  Speeches and
poems. Cloth, 372 pp. $1.50.  Dawson
Rros.

LLOYALISTS' Centennlal Souvenir, Dedi-
cated to the memory o! the Loyalists
who founded the City of St. John. Cloth
and ghte, §1. J. & A MeMillan,

MaeCOLL (BEvan). ‘fhe Mountain Min-
strel : or, Poemn and Songr of Early Life.
(Noth, £1.,25, J. B. Penwre, Kingston, Ont.

MACDONALD (Reantor), Bualness Char.
acter, d0c. MB, & INHL

* MACDONALD (D, G o British Col-
umbin and Yancouver's Island, Lomlon,
ING2, 83,25,

MACDONELL (1. M., of  Greenfleld).
Sketehen [antrating the Early  Sattle
ment and Higtory of Glengarry in Can.
ada, 1803, K2.50, Brown & Co,

* Macdougall (W) The Red River Re-
beltton,  Elght letters to the Hon, Jos-
eph Howe, ‘Toronto, 1870, Goe,

* MACEFIE QIatthew)  Vancouver In.
lnnd and Britlsh Columbin, London, 1865,
$3.50.

MACHAR (Agues Muude),  Marvjorie’s
Candlan Winter. 12mo., cloth, $1,30.

MACHAR (Agnes Mo Roland  Geaems
Kaight : & novel of today, Paper, S00;
cloth, S1.

MACHAR (Agnes Maule), and MARQUIS
Clhomas G Storles 0! New Francee, 12
mo., cloth, {1.50. D, Lothrop Co.

MACKAY (Rev. A, B., D.Da The Con-
quest of (uaaan. Sermons. Cloth, $1.30.
W, Drysdale & Co.

MACKAY (Rev. A. B, D.D) The Story
o7 Nuamar, Cloth, 45e. W, Drysdule & Co.

MACKENZIE (Hon. MAlexyy The Life and
Speeches of the Hon. George Brown. Svo,
Cioth, $1,

* Muckenzie {(Alexander). Yoyages
from Montreunl on the River St. Lawrence,
through the Contlnent of North Awmerlen
to the frozern and Pueiffc oveans, In 1759
to 1703, J.ondon, 1801. £3.50.

* MACKENZIE (W Lyon) Lite and
Thines o, By Charles Lindsay, Portrait.
‘Toronto, 1862, §3.

MACLAREN (Rev. Wm,, B.Do The Unlty
of the Church and Chuveh Unlons, lec-

MACLAREN (Rev. Wi, B.D.} The Unlty
0. the Chureh and Churceh Unlons. Lece-
tures and letters, with an appendix con
tadolng Rev. Dr. Langtry’s reply to Dr,
McLuren, and also the Lambeth Artlcles.

aper, 23c. Presbyteriun News (o,

* MACOUN (John). Manitobn and thr
tireat North-went. London, I18X3. $3.

¢ MACTAGGART John) Three Years
In Canad:ii. London, 1829, $2.50.

» XMANITOBA, A Ycour ln, London,
1883, 300,

MAXNITOBA Law Reports. Robert D.
Richardson, publirher, Winnipeg.

* MANITOBA, Yrovinee de, et Terri-
toire du Nord'Ouest, Ottawa, 1878, 25¢.

MANLY Rev. J. iy The Rellgion of
Lite. 330, MUB. & L1

MARCUS, Letters of Marcus to Mgr.
. R. IPabre, Catholic Archlbishop ot
Montrenl. Cloth, 31 paper, 500, W, Drys-
dale & Co.

* MARMIER (Xaviert. Les Etats Unis
et le Canada, Toum, 1877, $1.50,

* MARTIN (R, M., History ol Upper
and Lower Canada. London, 1836, 81,

MARTIN (tieo) Marguerite, or the Isle
of Demons, and other poems. 82, Dawson
Bros,

MARTIN (Geod Marguerite, amt Other
Poems, Cloth, extra, $1.50. W, Dryadale
& Co.

* MARTIN . Mo The Hudson Ray
Territories and Vancouver Island, Lon
don, 1849, 31.75.

MARTIN (Horace T.) Castorologla, The
History and Traditions of the Canadian
Beaver. 8vo. full cloth, Hlustrated, 52,50,
W. Drysdale & Co.

* MARTIN (R, M) Iistory of Nuva
Seotln, Capoe Breton, the Snble lalauds,
New  Brunswveiek, Prince Edward Ixlnnd,
the Bermuday, Newjonmdiand, ete. Lon
don, IR27, St

¢ MARSHALL (Chateles). The Canadinn
Dominlon, London, 1871, 82,25,

* MARKDEN «loshwi, s Nareative
ol a Misslon to Nova Seotln. London,
IN27, $2,

¢ MATTUEWS Wlehu). Imperind
erntion, ‘Foronto, 1872, T5¢.

* MAYNE (. ) Fonr Years In Brit
Ixh Columbin und Vancouver Ixlaud, lLon
don, 1862, $3.50,

MeCLURE (W, 1'0 The Musvlex o) the
Harse. Ctoth, 30 WiHllnmsou & Co.

MeCOLLUM ol () Buslness
Courae, I'nper 50,

* MeCren  (Lieut. Cal. . Ba l.ost
among the Fogs, Sketelies of Life fu New -
wundiand,  London, 1869, %1,75,

MeFAUL (hre I HO ‘The Publle Sehoo
bDrawiig Manual. Coih, 735 cente. Cun
ada Publlshing Co.

* MoGREGOR ot Britlsle Americn.
Edinburgh, 1833, {1,

MeILWRATPH (Thomaw), “I'he Birds of
Ontario; belng a Mst of birds obseryed
fn the 'rovince of Ontario, with an ae-
count ol thelr hablts, distribution, nests,
ey, ete, 300 plus 15 pp. Crown Svo,,
cloth, §1.50.

MKAY (tev, Wo AL, DDO Imersion
not a Seripural Mode o, Baptlsm, Piper
230, cloth, 500, M.B, & I H.

MeKAY (Rev W, AL Do Baptds .
Its Mode mand Meaniuz at the Thne of
Our Lord, Paper, 25¢c. \LB. & .11,

MIKENZIE «oWhllam 1, R.A., author
0 A Song of Trast.y Voleen and Under
tones, In song amd poem.  Demy Svo.,
vetiv cloth, SL.25, 1Inrt & Riddell.
'.\I\-I{B.\'le-: Willlnm 1., B.A., awmnor
\.(,1 *‘Volees and Underiones,” * Song of
Trort,” otes Songs o, the Hann, Hamd
some volune, erown Svo, gt top and
finely destgned ght cover, 8123 Har &
Riddel,

MCKERRAUCHER (Wa Versen o) Fesling
and Faney, Paper 50,

MeLEAN (Rev, Johm, i'h, Do Lone Land
Lights, 35 M3, & 101,

MeLenn (Rev. John, 1Ph. Do Fhe Indians,
thefr Castoas, Manuers, and Traditjons,
IMuatrated. S MB. & 101,

MeLEAN (Rev, Joln, ' Do Jumes
Evans, Inveator o; the Syllabie Ryntem
of the Cree Language, 300, M3, & 1°.H.

MeLEAN (Rev. John, Ph, 1) Lite of t he
Rev. George MeDougall, o Canmdinn
Ploneer, Patrlor  and Mirsionanry, 7he,
M.B, & I,

* McLLEAN (John, Noten of 1t Twenty -
{l\'(- years' Serviee In the Hulvon's Bay
Terrjtory. london, 1819, 85,

MeLENNAN (Willlnme,  Songs of Old
canada. Transated. 15mo., 85 pp. Hand--
rowme cloth Ynding, $t.

McLEOD (Grace Do Storfes of the Land
of Fvangellne, 12mo., eloth, $1.50.

MMULLEN (John Mereler). The Hiw
tory of Ctaada from e Flest Dhicoyery
10 1he Present Thue. Third cditlon, re
vized and greatly entarged. with fall con
tinuation from Confederation to Mareh,
1802, mnking over 1,000 pages In N
long primer type. 2 vols. ostavo, In sub.
stantinl cloth binding S35, Published by
MeMullen & Co. Brockvlle, Ont, ap
Sampron Low, Marston & Co,, Ltd., Lan
don, England,

MEDLEY (John, Blshop o! Fredericton
and Metropolitan of Canadn), Book of
Job, $1.F. & A MeMan.
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